

Declaration to be made by a third person where:

ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯಿಂದ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ದೃಢೀಕರಣ:

The Policy holder impression / has signed in vernacular / has not filled the application. I hereby declare that I have explained the contents of this application form to the life to be assured in _____ language and have truthfully recorded the answers provided to me. I further declare that the life assured has signed/affixed his/her thumb impression in my presence.

ಪಾಲಿಸಿದಾರರ ಹೆಚ್ಚು ಗುರುತನ್ನು ಹಾಕಿದ್ದಾರೆ/ ಸ್ಥಳೀಯ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ / ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿಲ್ಲ. ನಾನು _____ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಭರವಸೆ ನೀಡಬೇಕಾದ ಜೀವನಕ್ಕೆ ಈ ಅರ್ಜಿಯ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ವಿವರಿಸಿದ್ದೇನೆ ಮತ್ತು ನನಗೆ ಒದಗಿಸಿದ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಮಾಣಿಕವಾಗಿ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದೇನೆ ಎಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ. ಮುಂದುವರಿದು ವಿಮಾದಾರರು ನನ್ನ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ/ ಅವರ/ಅವಳ ಹೆಚ್ಚು ಗುರುತನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂಬುದಾಗಿ ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

Declarant Name: _____
ದೃಢೀಕರಿಸುವವರ ಹೆಸರು:

Address: _____
ವಿಳಾಸ:

Date: DD/MM/YYYY Place: _____
ದಿನಾಂಕ: _____ ಸ್ಥಳ:

SIGN HERE
ಇಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿ

Signature of Third Person
ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸಹಿ

NOTE ಗಮನಿಸಿ

With reference to recent regulatory changes, please submit PAN or Form 60 (if you do not have a PAN) with HDFC Life with immediate effect. Please update via My Account/service@hdfclife.com/022-68446530/HDFC Life branch. Ignore if submitted.

ಇತ್ತೀಚಿನ ನಿಯಂತ್ರಕ ಬದಲಾವಣೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ದಯವಿಟ್ಟು ತಕ್ಷಣವೇ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಎಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಪ್ಯಾನ್ ಅಥವಾ ಫಾರ್ಮ್ 60 (ನೀವು ಪ್ಯಾನ್ ಹೊಂದಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ) ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ. ದಯವಿಟ್ಟು My Account/service@hdfclife.com/022-68446530/HDFC Life branch ಮೂಲಕ ನವೀಕರಿಸಿ. ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಿರ್ಲಕ್ಷಿಸಿ.



**3 SIMPLE ಸರಳ
STEPS ಹಂತಗಳು**

**Perform Fund Switch,
Premium Redirection
in just 3 simple steps**

**ನಿಧಿಯ ಬದಲಾವಣೆ,
ಪ್ರೀಮಿಯಂ
ಮರುನಿರ್ದೇಶನವನ್ನು
ಕೇವಲ 3 ಸರಳ
ಹಂತಗಳಲ್ಲಿ ಮಾಡಿ**

**Save your time! Go Green!!
ನಿಮ್ಮ ಸಮಯವನ್ನು ಉಳಿಸಿ! ಹಸಿರಾಗಿಸಿ!!**

My Account - Login
ನನ್ನ ಖಾತೆ - ಲಾಗಿನ್

HDFC Life Mobile App
ಎಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್ ಮೊಬೈಲ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್

- | | |
|--|--|
| <p>1. Registration on My Account
ನನ್ನ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ</p> | <p>1. Download HDFC Life mobile app
ಎಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್ ಮೊಬೈಲ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ</p> |
| <p>2. Login to My Account
ನನ್ನ ಖಾತೆಗೆ ಲಾಗಿನ್ ಮಾಡಿ</p> | <p>2. Register & Login to mobile app
ಮೊಬೈಲ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್‌ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಮತ್ತು ಲಾಗಿನ್ ಮಾಡಿ</p> |
| <p>3. Perform FS-PR
ಎಫ್‌ಎಸ್-ಪಿಆರ್ ನಿರ್ವಹಿಸಿ</p> | <p>3. Go to My Account section and Perform FS-PR
ನನ್ನ ಖಾತೆ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಹೋಗಿ ಮತ್ತು ಎಫ್‌ಎಸ್-ಪಿಆರ್ ಪೂರೈಸಿ</p> |

Log into My Account
ನನ್ನ ಖಾತೆಗೆ ಲಾಗ್ ಇನ್ ಮಾಡಿ

Log into the mobile app
ಮೊಬೈಲ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್‌ಗೆ ಲಾಗ್ ಇನ್ ಮಾಡಿ



HDFC Life Insurance Company Limited (HDFC Life).

CIN: L65110MH2000PLC128245 IRDAI Registration No. 101.

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.
PSNE62020061314

ಎಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್ ಇನ್ಶೂರೆನ್ಸ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಹೆಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್).

ಸಿಬಿಎನ್: L65110MH2000PLC128245 ಬಿಆರ್‌ಡಿಎಐ ನೋಂದಣಿ ಸಂ. 101.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 13 ನೇ ಮಹಡಿ, ಲೋಡಾ ಎಕ್ಸೆಲ್ಯುಸ್, ಅಪೊಲೊ ಮಿಲ್ಸ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಎನ್.ಎಮ್. ಜೋಶಿ ಮಾರ್ಗ್, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ, ಮುಂಬೈ - 400 011.
PSNE62020061314

BEWARE OF SPURIOUS / FRAUD PHONE CALLS!

ಮೋಸ / ವಂಚನೆಯ ಫೋನ್ ಕರೆಗಳ ಕುರಿತು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಡಿ!

- IRDAI is not involved in activities like selling insurance policies, announcing bonus or investment of premiums. ವಿಮಾ ಪಾಲಿಸಿಗಳ ಮಾರಾಟ ಮಾಡುವಿಕೆ, ಬೋನಸ್ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು ಅಥವಾ ಪ್ರೀಮಿಯಂಗಳ ಹೂಡಿಕೆಯಂತಹ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಐಆರ್‌ಡಿಎಐ ಭಾಗಿಯಾಗಿಲ್ಲ.
- Public receiving such phone calls are requested to lodge a police complaint. ಅಂತಹ ಫೋನ್ ಕರೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ದೂರನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

HDFC Life Insurance Company Limited (HDFC Life).

IRDAI Registration No. 101.

Regd Off: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.

Communication Address: 11th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011.

For queries or more information, call us on **022-68446530** (Local charges apply).

DO NOT prefix any country code e.g. +91 or 00. Available Mon-Sat from 10 am to 7 pm |

Email - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (For NRI customers only) | Visit - www.hdfclife.com

CIN: L65110MH2000PLC128245

ಎಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್ ಇನ್ಶೂರೆನ್ಸ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎಚ್‌ಡಿಎಫ್‌ಸಿ ಲೈಫ್).

ಬಿಆರ್‌ಡಿಎಐ ನೋಂದಣಿ ಸಂ. 101.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 13 ನೇ ಮಹಡಿ, ಲೋಡಾ ಎಕ್ಸೆಲ್ಯುಸ್, ಅಪೊಲೊ ಮಿಲ್ಸ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಎನ್.ಎಮ್. ಜೋಶಿ ಮಾರ್ಗ್, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ, ಮುಂಬೈ - 400 011.

ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ವಿಳಾಸ: 11 ನೇ ಮಹಡಿ, ಲೋಡಾ ಎಕ್ಸೆಲ್ಯುಸ್, ಅಪೊಲೊ ಮಿಲ್ಸ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಎನ್.ಎಮ್. ಜೋಶಿ ಮಾರ್ಗ್, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ, ಮುಂಬೈ - 400 011.

ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ, **022-68446530** ಮೂಲಕ ನಮಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ (ಸ್ಥಳೀಯ ಶುಲ್ಕಗಳು ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತವೆ).

ಯಾವುದೇ ದೇಶೀಯ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಮೊದಲಿಗೆ ಸೇರಿಸಬೇಡಿ ಉದಾ. +91 ಅಥವಾ 00. ಸೋಮ-ಶನಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10 ರಿಂದ ಸಾಯಂಕಾಲ 7 ರವರೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ |

ಇಮೇಲ್ - service@hdfclife.com | nriservice@hdfclife.com (ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಮಾತ್ರ) | ಭೇಟಿ ನೀಡಿ - www.hdfclife.com

ಸಿಬಿಎನ್: L65110MH2000PLC128245



Page 3-3

Customer Acknowledgement Copy

ಗ್ರಾಹಕರ ಸ್ವೀಕೃತಿ ನಕಲು

Fund Switch

ನಿಧಿಯ ಬದಲಾವಣೆ

Premium Redirection

ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಮರುನಿರ್ದೇಶನ

Policy No.: _____ Interaction ID No.: _____ Policyholder Name: _____

ಪಾಲಿಸಿ ಸಂ.: _____

ಸಂವಹನ ಬದಿ ಸಂ.: _____

ಪಾಲಿಸಿದಾರರ ಹೆಸರು: _____

Documents accepted (specify): _____

ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ (ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿ): _____

Customer Relations Officer:

ಗ್ರಾಹಕ ಸಂಬಂಧ ಅಧಿಕಾರಿ:

Date:

ದಿನಾಂಕ:

Time:

ಸಮಯ:

Branch Stamp

ಶಾಖೆ ಸ್ಟ್ಯಾಂಪ್